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Oszczędność miejsca

Kompaktowa konstrukcja z wbudowanym ko-
lektorem zasilającym eliminuje potrzebę sto-
sowania rozdzielaczy, dzięki czemu W-BLOCK 
wymaga jedynie 1/3 powierzchni zajmowanej 
przez standardowe rozwiązania. 
Ponadto, możliwość szeregowego łączenia 
ze sobą kilku grup W-BLOCK zarówno linio-
wo, jak i kątowo pozwala na większą swobodę 

w projektowaniu instalacji oraz zabudowę w po-
mieszczeniach z ograniczoną ilością miejsca.

W pełni wyposażone

Każdy W-BLOCK wyposażony jest w energoosz-
czędną pompę, filtr siatkowy z wkładem ma-
gnetycznym zabezpieczający pompę i instalację 
przed zanieczyszczeniami oraz dwa zawory od-
cinające, umożliwiające bezproblemowy serwis 

silnika pompy i czyszczenie filtra bez wpływu 
na pracę pozostałych połączonych ze sobą 
W-BLOCKów oraz bez konieczności demontażu 
i spuszczania wody z instalacji.

Innowacyjność rozwiązania została doceniona 
przez branżę – W-BLOCK został wyróżnio-
ny podczas targów Warsaw HVAC Expo 2026 
w kategorii „Najlepsze Rozwiązanie Grzewcze 
i Pompy Ciepła”.

LFP prezentuje W-BLOCK – pierwszą na rynku grupę pompową wykonaną w formie żeliwnego 
monobloku. To innowacyjne rozwiązanie, opracowane przez inżynierów LFP we współpracy 
z instalatorami, stanowi odpowiedź na potrzeby nowoczesnych systemów grzewczych,  
w których liczy się kompaktowość, funkcjonalność i łatwość montażu.

Nowe spojrzenie na grupy pompowe

„Kupuj podwójnie, zyskuj potrójnie!”

Aktualnie LFP prowadzi promocję „Kupuj podwójnie, zyskuj potrójnie!”, skierowaną do 
instalatorów i partnerów handlowych. Kupując dwupak W-BLOCK, klienci otrzymują szczypce 
marki KNIPEX za 1 zł oraz śrubunek W-SRU w każdym opakowaniu W-BLOCK, służące do 
połączenia między sobą dwóch grup pompowych W-BLOCK.
Dodatkowo instalatorzy rejestrujący grupy pompowe W-BLOCK w programie „Wybieramy 
POLSKIE” w terminie od 1.05.2026 do 31.08.2026 otrzymują podwójne punkty.

Pytaj o produkty promocyjne w hurtowniach instalacyjnych.

Przejdź  Szczegóły promocji 

https://instalreporter.pl/
https://www.lfp.com.pl/web/home.nsf/info/promocja_W_BLOCK
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